
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2012 Nr. 30
Veröffentlichungsdatum: 15.11.2012

Seite: 548

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die 
Gewährung von Unterhaltsbeihilfe an Forstinspektor-

anwärterinnen und Forstinspektoranwärter sowie Fors-
treferendarinnen und Forstreferendare

20321

Verordnung zur Änderung der 
Verordnung über die Gewährung von Unterhaltsbeihilfe an 

Forstinspektoranwärterinnen und Forstinspektoranwärter sowie 
Forstreferendarinnen und Forstreferendare

 

Vom 15. November 2012

 

Auf Grund des § 2 Absatz 6 des Forstdienstausbildungsgesetzes NRW vom 19. März 1985 (GV. 
NRW. S. 257), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 2. September 2008 (GV. NRW. 
S. 579), wird verordnet:

 

 

Artikel 1

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-30
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-s548-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1985-21
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2008-26


Änderung der Verordnung über die Gewährung von 
Unterhaltsbeihilfe an Forstinspektoranwärterinnen und Forstinspektoranwärter 

sowie Forstreferendarinnen und Forstreferendare

 

§ 7 der Verordnung über die Gewährung von Unterhaltsbeihilfe an Forstinspektoranwärterinnen 
und Forstinspektoranwärter sowie Forstreferendarinnen und Forstreferendare vom 25. Oktober 
1999 (GV. NRW. S. 598), zuletzt geändert durch Artikel 3 der Verordnung vom 30. September 
2008 (GV. NRW. S. 630), wird wie folgt geändert:

 

§ 7 wird wie folgt gefasst:

„§ 7 
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt am 1. November 1999 in Kraft.“

 

 

Artikel 2

Inkrafttreten

 

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 15. November 2012

 

 

Der Finanzminister 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr. Norbert  W a l t e r-B o r j a n s

 

GV. NRW. 2012 S. 548

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-s598
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2008-28
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-30

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Gewährung von Unterhaltsbeihilfe an Forstinspektoranwärterinnen und Forstinspektoranwärter sowie Forstreferendarinnen und Forstreferendare 


